



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2018 г.

№ 433-п

г. Тюмень

*О внесении изменений
в некоторые нормативные
правовые акты*

1. В постановление Правительства Тюменской области от 30.12.2015 № 638-п «Об утверждении Положений о порядках предоставления государственной поддержки отдельных направлений развития сельского хозяйства Тюменской области, источником финансового обеспечения которой являются субсидии из федерального бюджета» внести следующие изменения:

приложение № 1 к Положению о порядке оказания государственной поддержки на предоставление грантов на поддержку начинающего фермера и приложение № 1 к Положению о порядке оказания государственной поддержки на предоставление грантов на развитие семейных животноводческих ферм в Тюменской области дополнить разделом следующего содержания:

«Голышмановский городской округ

1. р. п. Голышманово
2. д. Алексеевка
3. д. Басаргина
4. с. Бескозобово
5. д. Большие Чирки
6. д. Боровлянка
7. д. Брованова
8. д. Быстрая
9. д. Винокурова
10. с. Гладилово
11. д. Глубокая
12. с. Голышманово
13. д. Горбунова
14. д. Гришина
15. д. Дербень
16. д. Дранкова
17. с. Евсино

18. д. Земляная
19. д. Кармацкая
20. д. Козловка
21. п. Комсомольский
22. с. Королево
23. д. Крупинина
24. д. Кузнецова
25. д. Кутырева
26. п. Ламенский
27. д. Лапушина
28. д. Малиновка
29. д. Малоемецк
30. с. Малышенка
31. с. Медведево
32. д. Мелкозерова
33. д. Михайловка
34. д. Мокрушина
35. д. Никольск
36. д. Новая Хмелевка
37. д. Новоселки
38. д. Одина
39. д. Одина
40. д. Оськина
41. д. Плотина
42. с. Ражево
43. д. Робчуки
44. д. Русакова
45. д. Садовщикова
46. д. Свинина
47. д. Свистуха
48. д. Святославка
49. д. Скарединка
50. д. Скаредная
51. д. Солодилова
52. с. Средние Чирки
53. д. Терехина
54. д. Темная
55. д. Турлаки
56. д. Успенка
57. с. Усть-Ламенка
58. д. Усть-Малые Чирки
59. д. Хмелевка
60. д. Черемшанка
61. д. Шулындино».

2. В приложение к постановлению Правительства Тюменской области от 09.07.2007 № 149-п «Об условиях соревнования в отраслях сельского хозяйства агропромышленного комплекса Тюменской области» внести следующие изменения:

2.1. В абзаце третьем пункта 1.3 слова «Абатский, Викуловский, Голышмановский» заменить словами «Голышмановский городской округ, Абатский, Викуловский».

2.2. Пункт 1.3.1 после слова «районы,» дополнить словами «а также Заводоуковский, Голышмановский городские округа (далее – городские округа),».

2.3. Пункт 1.3.2 после слова «районы,» дополнить словами «городские округа,».

2.4. Пункты 1.5, 4.2.2, 4.2.3, 5.4, 5.9 после слов «муниципальных районов» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «, городских округов» в соответствующих числе и падеже.

2.5. В пункте 2.1.1 слова «Заводоуковский городской округ» заменить словами «городские округа».

2.6. В пункте 4.2.1:

в абзаце первом слова «и Заводоуковского городского округа» заменить словами «, городских округов»;

в абзаце шестнадцатом слова «и Заводоуковского» заменить пунктуационным знаком «запятая».

2.7. В абзаце восемнадцатом подпункта 4.2.2.12 пункта 4.2.2, в абзаце сороковом пункта 5.2 слова «(Заводоуковского городского округа)» заменить словами «, городского округа».

2.8. В пункте 5.1 слова «Заводоуковского», «Заводоуковскому» исключить.

2.9. В пункте 5.2:

в абзаце первом слова «и Заводоуковского городского округа» заменить словами «, городских округов»;

в абзаце шестом слова «муниципального образования» исключить.

2.10. Пункт 5.7 после слов «муниципальные районы» дополнить словами «и городские округа».

2.11. Пункт 5.10 после слов «власти Тюменской области» дополнить словами «<http://www.admtyumen.ru>».

2.12. В пункте 6.1:

в абзаце первом слова «включая Заводоуковский городской округ» заменить словами «, городские округа»;

абзац четырнадцатый после слов «муниципального района,» дополнить словами «городского округа,»;

абзац пятнадцатый после слова «району,» дополнить словами «городскому округу,», после слова «районов» дополнить словами «, городских округов».

2.13. Пункт 6.2:

после слов «Муниципальный район,» дополнить словами «городской округ,»;

после слов «муниципального района,» дополнить словами «городского округа,»;

после слов «лучших в районе» дополнить словами «, городском округе».

Губернатор области



А.В. Моор